RECEBIDO

sECRETARIA A MINI

EADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA- RS

ATA 19/2017
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Aos nove dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às dezoito horas, estiveram reunidos na
sala das Comissões da Câmara de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente
Kennedy,  737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Fiscalização e
Controle Orçamentário: Alef Assolini — Presidente, Maria Rosalia  Freitag  Cousseau — Relatora e
Fabio Dolzan — Membro. 0 relator da comissão apresentou seu relatório e pelas razões nele
contidas, emitiu voto favorável. Após tecerem seus comentários acerca dos projetos 104, 106, 108,
109 em análise bem como do relatório, presidente e membro decidiram por acompanhar o voto do
relator. Nada mais havendo a constar, a presente ata foi lavrada por mim, Maria Rosalia  Freitag
Cousseau, e assinada pelos demais presentes.

erea r A EF ASSOLINI 	Vereador MAR A ROSALIA F. COUSSEAU
Presidente 	 Relatora

Vereador FABIO DOLZAN
Membro

	Page 1